
 

1 
 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, kontaktní formulář  

na www.odboryautosvetla.cz, email jana.hudakova_ext@plasticomnium.com, 

jan.orlita2_ext@plasticomnium.com 

 

FOTBAL POL – HANON – 9. ROČNÍK  

 
Putovní pohár se stěhuje zpět k nám do OPmobility 
 
ZO OS KOVO Autosvětla – ZO OS KOVO Hanon Systems   7:3 (1:1) 
V pátek 6. září proběhl již devátý zápas mezi odvěkými rivaly zástupců firmy OP mobility a Hanon 
Systems. Aktuální vyrovnané skóre 4:4 sliboval velmi vyrovnaný zápas a všichni byli zvědaví, kdo si 
tentokrát pohár vezme do svých rukou. Utkání začalo ve velkém tempu a na obou stranách byly vidět 
velmi zajímavé akce. Jako první se trefili naši hráči a po vstřelené brance měli dalších několik šancí, 
jak skóre navýšit. Bohužel ve všech šancích neuspěli, je nutno podotknout díky skvělé chytajícímu 
brankáři hostů. A jak všichni fotbaloví fanoušci znají přísloví „nedáš, dostaneš“ i tady se to potvrdilo.  
Z ojedinělé šance těsně před přestávkou vyrovnali přesnou střelou k tyči a poločas tak skončil 
vyrovnaným skóre 1:1. O přestávce bylo hlavním tématem neproměňování šancí a hlavně klid na 
kopačkách. Do druhého poločasu vstoupil náš tým s velkou aktivitou a během prvních minut si vytvořil 
vedení 4:1. To postupně navyšovali a dokráčeli k celkovému a zaslouženému vítězství 7:3. 
 
Střelci branek KOVO Autosvětla: 2x Petr Vahalík, 2x Oliver Walder, Roman Lazecký, Pavel Sláma, 
Lukáš Hes 
Sestava:Hes Lukáš, Kuchař Jiří , Lazecký Roman, Mališ Robert, Palla Tomáš, Radko Lukáš,   Rotter 
Vítězslav, Sláma Pavel, Studený Antonín, Sulek Ladislav, Vahalík Petr,  Walder Oliver 
Trenér Pochyla Petr 
Děkujeme všem za skvělou reprezentaci podniku a všem přítomným za diváckou podporu moc si toho 
vážíme. 
 
 

JÍDELNA MÁ NOVÉHO MAJITELE 
Skladba cen jídel a výše příspěvků (včetně DPH) platná od 1. 10. 2024  je uvedena v následující tabulce 

Výběr 
Celková 
cena 

Příspěvek zaměstnavatele 
bez SF SF 

Celkový příspěvek 
zaměstnavatele  

Cena pro 
zaměstnance 

Menu 1 120 50 40 90 30 

Menu 2 130 50 40 90 40 

Menu 3 115 50 40 90 25 

Menu 4 145 50 40 90 55 

Menu 5  175 50 40 90 85 

Chlazenka 
nebo salát  72 20 40 60 12 

Teplý bar 
dle ceny 
jídla 30 40 70 

rozdíl mezi cenou jídel 
a dotací 

ŘÍJEN 2024 

ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova_ext@plasticomnium.com
mailto:jan.orlita2_ext@plasticomnium.com


 

2 
 

PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY, SOUSTŘEDĚNÍ  

Příspěvky na letní tábory a soustředění byly začátkem září zaslány na účty zaměstnanců. 
 
 

SOCIÁLNÍ PODPORA PŘI ZÁPLAVÁCH  

 
Obdrželi jsme 2 žádosti o sociální podporu členů OS KOVO, kteří byli postiženi živelnou pohromou. 
Finanční dar byl zaměstnancům již zaslán. 
 

BOWLING TURNAJ JEDNOTLIVCŮ  16.10.2024 

V říjnu se uskuteční tradiční již 21. ročník turnaje jednotlivců v bowlingu. Turnaj se 
odehraje opět v bowlingovém centru v Kopřivnici. Doprava VLASTNÍ. 
TURNAJ SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 16.10.2024  OD 16,00 DO 19,00 HODIN. 
 
 

TURNAJ VE STOLNÍM TENISE – PRO VŠECHNY ZAMĚSTNANCE FIRMY 

 
Termín: 2. listopad 2024 – místo: ORLOVNA LOUČKA         
Zájemci, neregistrovaní hráči se mohou přihlásit nejpozději do 23.10.  
na tel.č.556623304, nebo na emailu lenka.zurkova@opmobility.com 
Začátek turnaje  v 9:00, sraz účastníků v 8,45.      
P.S.: občerstvení zajištěno, sportovní obuv a dobrou náladu s sebou 😊 

 

PERMANENTKY PRO ROK 2025 – ZMĚNA !!!!!!! 

Změna v poskytování dotace na nabízené permanentky. Z důvodu připomínek a návrhů na rozšíření 
nabídky permanentek a také v souvislosti se zrušením spolupráce poskytovatele permanentek 
schválil závodní výbor následující: 

Odboráři bude vyplacen příspěvek na permanentku, či službu dle vlastního výběru 1* ročně do výše 
1000 Kč v oblasti zdraví (sport. aktivity – plavání, fitness, jóga atd., kosmetika, masáže, pedikúra, 
lymfodrenáže apod.). 

PŘÍSPĚVEK BUDE VYPLACEN NA ZÁKLADĚ PŘÍJMOVÉHO DOKLADU S RAZÍTKEM VYDANÉHO 
POSKYTOVATELEM SLUŽBY NA JMÉNO ODBORÁŘE.  

Výplata příspěvku na účet odboráře bude vždy k prvnímu dni měsíce následujícího po odevzdání 
originálu dokladu o zakoupení. Originály dokladu odevzdá odborář  
v kanceláři odborů nebo vhodí do boxu KOVO na vrátnici  
(v tomto případě na doklad uveďte osobní číslo a číslo účtu pro zaslání příspěvku). 

 

mailto:lenka.zurkova@opmobility.com


 

3 
 

PŘÁTELSKÝ VEČÍREK 9.11.2024  

 
Vstupenky budou v prodeji od 8.10.2024. 
Odborář – cena vstupenky 100 Kč,  neodborář cena vstupenky 200 Kč. (Na osobní číslo můžete 
zakoupit maximálně 4 vstupenky). 
Zaměstnanec při zakoupení vstupenky obdrží na své osobní číslo lístek do slosovatelné tomboly. 
 

 
 

NABÍDKA VÁNOČNÍCH ZÁJEZDŮ  

V příloze důvěrníků naleznete bližší informace k zájezdům s vánoční tématikou. 
 

PŘÍTOMNOST ODBORŮ – HALA M8, M2, M1, M4 

Pokud máte požadavek na nás, na předání např. karty nového člena odborů, řešit nějaký problém, 
poradit v oblasti pracovního práva, nebo chcete naši účast na schůzce týmu, je třeba nás informovat 
na tel. č. 556623395, nebo emailem, nejpozději den předem. PRO PŘEDÁVÁNÍ POTVRZENÍ, ŽÁDOSTÍ 
využívejte boxy na vrátnicích, svou žádost označte os.č., jménem a č.účtu v případě příspěvku. 
 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE??  

Veškeré výhody a příspěvky nejdete v hospodářském řádu  na webových stránkách  Základní informace  

o odborové organizaci | ZO OS Kovo Autosvětla Nový Jičín - odborový svaz (odboryautosvetla.cz) 

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ PRO ČLENY – termín objednáte u nás, poradna je vždy 1. středu v měsíci. 
Další výhody můžete čerpat Benefitní portál plný výhod | www.odboryplus.cz 
POKUD VÁM NECHODÍ INFORMACE EMAILEM, POŠLETE NÁM AKTUÁLNÍ EMAIL, KTERÝ ZAŘADÍME 
DO DATABÁZE A VEŠKERÉ MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI, AKTUALITY KAŽDÝ MĚSÍC BUDEME ZASÍLAT. 

https://www.odboryautosvetla.cz/zakladni-informace-o-zavodnim-vyboru
https://www.odboryautosvetla.cz/zakladni-informace-o-zavodnim-vyboru


 

4 
 

BESKYDSKÉ DIVADLO 

Pro rezervaci abonentek můžete volat nebo osobně přijít od úterý 8.10.2024 od 6,30 hodin.  

 

 

 

 
 
 

NABÍDKA VÁNOČNÍCH ZÁJEZDŮ 

V příloze důvěrníků naleznete bližší informace k zájezdům s vánoční tématikou. 
 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  

DŮVĚRNÍCI  6.12.            
ZASEDÁNÍ ZV 15.10., 29.10., 12.11., 26.11., 10.12. 
 

 
PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

V PÁTEK 1.11. 2024 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK OP MOBILITY 
 

Jan Orlita 

 předseda ZV 

 



 

5 
 

 


